
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

13 мая 2024 года                                                                                  № 20/1 

 

Об окончании отопительного периода 2023-2024 гг. 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 

жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.05.2011 № 354, и в связи с повышением температуры 

наружного воздуха  до значений, соответствующих окончанию отопительного 

периода, Администрация Мартюшевского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить окончание отопительного периода на территории 

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области с 13 мая 2024 года. 

2. Приступить к выполнению комплекса работ по подготовке к 

отопительному периоду 2024-2025 гг. на территории Мартюшевского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области. 

 
 

 

 
 

 

 


